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Универзитетот „Гоце Делчев“ е основан од страна на Собранието на 
Република Македонија на 27 март  2007 година.  

Во 2007 година, Универзитетот започна со 7 факултети и една висока 
школа: Факултет за рударство, геологија и политехника, Педагошки 
факултет, Земјоделски факултет, Факултет за информатика, Правен 
факултет, Економски факултет, Факултет за музичка уметност и Висока 
здравствена школа.

Денес, три години од постоењето, Универзитетот интегрира 13 
факултети и една висока школа, воведувајќи преку 20 нови студиски 
програми на петте нови факултети: Факултет за медицински науки, 
Технолошко-технички факултет, Електротехнички факултет, Машински 
факултет и Факултет за туризам и бизнис логистика.  

Исто така, во состав на Универзитетот се вклучени и центри кои 
се формираат заради изведување, организирање и поттикнување на 
научноистражувачката и наставно-образовната работа, пренесување 
на употребата на современите методи на работа, сознанијата и 
достигнувањата, како и за изведување на информатички и информациско-
документациски активности. 

Универзитетот својата издавачка дејност ја остварува преку Одделот за 
издавачка дејност, кој е во состав на Центарот за односи со јавноста, каде 
се издаваат: учебници, учебни помагала, монографии, студии, списанија, 
годишници, зборници, преводи на странски изданија, информативни и 
пропагандни материјали, брошури, флаери и друга литература.     

Ректорската управа формира Комисија за издавачка дејност 
за реализација на Издавачкиот план. Според Издавачкиот план, 
Универзитетот издава: Универзитетски билтен, Универзитетски гласник, 
годишни зборници, списанија, весници, учебници, практикуми и др.

Универзитетот „Гоце Делчев“ има своја Универзитетска библиотека. 
Таа е место каде се прибираат, се обработуваат и се чуваат монографиите, 
периодичните публикации, збирките, картите, зборниците, основната и 
дополнителната литература за настава, испити и др.

Покрај главната Универзитетска библиотека, постојат и библиотеки 
на единиците на Универзитетот.  

Библиотеката е интегрален дел од библиотечно-информацискиот 
систем на Универзитетот и  корисниците на Библиотеката имаат можност 
и за електронски пристап дo обработениот книжен фонд, преку Интернет.

Библиотечниот фонд од повеќе илјади наслови е составен 
од  стручна, научна и друг вид литература од областите што се 
изучуваат на единиците на Универзитетот и друг вид библиотечен 
материјал.

Целокупниот фонд на Универзитетската библиотека континуирано се 
зголемува со набавка на нови наслови на книги и списанија.  

Ова е првото издание на Каталогoт на изданијата на Универзитетот, 
во кој се опфатени изданијата од 2007 година до крајот на 2009 година.
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С П И С О КС П И С О К
на изданијата на Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип

(2007-2009)



5

Универзитетски гласник

1. „Универзитетски гласник“ бр. 1 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 1. X. 2007 („2 Август С“ - Штип); - 
57 стр.: 28 см

2. „Универзитетски гласник“ бр. 2 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 1. XI. 2007 („2 Август С“ - Штип); - 
139 стр.: 28 см

3. „Универзитетски гласник“ бр. 3 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15. III. 2008 („2 Август С“ - Штип); 
- 16 стр.: 28 см

4. „Универзитетски гласник“ бр. 4 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 1. VIII. 2008 („2 Август С“ - Штип); 
- 113 стр.: 28 см
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5. „Универзитетски гласник“ бр. 5 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 10. IX. 2008 („2 Август С“ - Штип); 
- 12 стр.: 28 см

6. „Универзитетски гласник“ бр. 6 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15. XII. 2008 („Eвропа 92“ - 
Кочани); - 32 стр.: 28 см

7. „Универзитетски гласник“ бр. 7 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 30. I. 2009 („Eвропа 92“ - Кочани); 
- 32 стр.: 28 см

8. „Универзитетски гласник“ бр. 8 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 27. IV. 2009 („2 Август“ - Штип); - 
140 стр.: 28 см

9. „Универзитетски гласник“ бр. 9 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 30. IV. 2009 („2 Август“ - Штип); 
- 85 стр.: 28 см

10. „Универзитетски гласник“ бр. 10 / Редакција: Саша Митрев 
(главен и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов 
- Штип: Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15. VII. 2009 („2 Август“ - 
Штип); - 213 стр.: 28 см

11. „Универзитетски гласник“ бр. 11 / Редакција: Саша Митрев 
(главен и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов 
- Штип: Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 25. XI. 2009 („2 Август“ - 
Штип); - 39 стр.: 28 см

12. „Универзитетски гласник“ бр. 12 / Редакција: Саша Митрев 
(главен и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов 
- Штип: Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15. XII. 2009 („2 Август“ - 
Штип); - 438 стр.: 28 см
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1. „Универзитетски билтен“ бр. 1 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 1. IX. 2007 
(Универзитетска печатница); - 15 стр.: 29 см

2. „Универзитетски билтен“ бр. 2 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15. X. 2007 
(Универзитетска печатница); - 8 стр.: 29 см

3. „Универзитетски билтен“ бр. 3 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15. XI. 2007 
(Универзитетска печатница); - 18 стр.: 29 см

4. „Универзитетски билтен“ бр. 4 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 10. XII. 2007 
(Универзитетска печатница); - 54 стр.: 29 см

Универзитетски билтен
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5. „Универзитетски билтен“ бр. 5 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 25. II. 2008 
(Универзитетска печатница); - 24 стр.: 29 см

6. „Универзитетски билтен“ бр. 6 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 21. III. 2008 
(Универзитетска печатница); - 15 стр.: 29 см

7. „Универзитетски билтен“ бр. 7 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 12. V. 2008 
(Универзитетска печатница); - 39 стр.: 29 см

8. „Универзитетски билтен“ бр. 8 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 11. VI. 2008 
(Универзитетска печатница); - 25 стр.: 29 см

9. „Универзитетски билтен“ бр. 9 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 2. VII. 2008 
(Универзитетска печатница); - 35 стр.: 29 см

10. „Универзитетски билтен“ бр. 10 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 22. VIII. 2008 
(Универзитетска печатница); - 12 стр.: 29 см

11. „Универзитетски билтен“ бр. 11 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 19. IX. 2008 
(Универзитетска печатница); - 23 стр.: 29 см

12. „Универзитетски билтен“ бр. 12 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 27. X. 2008 
(Универзитетска печатница); - 38 стр.: 29 см

13. „Универзитетски билтен“ бр. 13 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 27. XI. 2008 
(Универзитетска печатница); - 20 стр.: 29 см

14. „Универзитетски билтен“ бр. 14 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 21. I. 2009 
(Универзитетска печатница); - 14 стр.: 29 см

15. „Универзитетски билтен“ бр. 15 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 2. II. 2009 
(Универзитетска печатница); - 10 стр.: 29 см
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16. „Универзитетски билтен“ бр. 16 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 16. II. 2009 
(Универзитетска печатница); - 91 стр.: 29 см

17. „Универзитетски билтен“ бр. 17 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15. III. 2009 
(Универзитетска печатница); - 5 стр.: 29 см

18. „Универзитетски билтен“ бр. 18 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 1. IV. 2009 (Универзитетска 
печатница); - 16 стр.: 29 см

19. „Универзитетски билтен“ бр. 19 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15. IV. 2009 
(Универзитетска печатница); - 19 стр.: 29 см

20. „Универзитетски билтен“ бр. 20 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 4. V. 2009 
(Универзитетска печатница); - 33 стр.: 29 см

21. „Универзитетски билтен“ бр. 21 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 1. VI. 2009 
(Универзитетска печатница); - 23 стр.: 29 см

22. „Универзитетски билтен“ бр. 22 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15. VI. 2009 
(Универзитетска печатница); - 7 стр.: 29 см

23. „Универзитетски билтен“ бр. 23 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 17. VI. 2009 
(Универзитетска печатница); - 5 стр.: 29 см

24. „Универзитетски билтен“ бр. 24 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 1. VII. 2009 (Универзитетска 
печатница); - 33 стр.: 29 см

25. „Универзитетски билтен“ бр. 25 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 14. VIII. 2009 
(Универзитетска печатница); - 20 стр.: 29 см

26. „Универзитетски билтен“ бр. 26 / Редакција: Саша Митрев 
(главен и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - 
Штип: Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 3. IX. 2009 
(Универзитетска печатница); - 99 стр.: 29 см
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27. „Универзитетски билтен“ бр. 27 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 17. IX. 2009 
(Универзитетска печатница); - 22 стр.: 29 см

28. „Универзитетски билтен“ бр. 28 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 1. X. 2009 
(Универзитетска печатница); - 11 стр.: 29 см

29. „Универзитетски билтен“ бр. 29 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15. X. 2009 
(Универзитетска печатница); - 39 стр.: 29 см

30. „Универзитетски билтен“ бр. 30 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 2. XI. 2009 
(Универзитетска печатница); - 45 стр.: 29 см

31. „Универзитетски билтен“ бр. 31 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 16. XI. 2009 
(Универзитетска печатница); - 185 стр.: 29 см

32. „Универзитетски билтен“ бр. 32 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 1. XII. 2009 
(Универзитетска печатница); - 31 стр.: 29 см

33. „Универзитетски билтен“ бр. 33 / Редакција: Саша Митрев (главен 
и одговорен уредник), Борис Крстев, Ристо Костуранов - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип; 15. XII. 2009 
(Универзитетска печатница); - 12 стр.: 29 см
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Универзитетски весник

бр. 1

УНИВЕРЗИТЕТСКИ ВЕСНИК БР. 1
 / Редакција: Саша Митрев (главен и одговорен 

уредник), Борис Крстев (уредник), Ристо 
Костуранов (уредник), Кирил Барбареев, 
Тони Михаилов, Марија Манева - Штип; 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Центар за 
односи со јавноста; 2009 

(„Европа 92“ - Кочани); - 8 стр.: 
29,7x42 см

бр. 2

УНИВЕРЗИТЕТСКИ ВЕСНИК БР. 2
 / Редакција: Саша Митрев (главен и одговорен 

уредник), Борис Крстев (уредник), Ристо 
Костуранов (уредник), Кирил Барбареев, 
Тони Михаилов, Марија Манева - Штип; 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Центар за 
односи со јавноста; 2010 

(„Европа 92“ - Кочани); - 8 стр.:
29,7x42 см 
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Изданија на Факултет за природни и технички науки

кн. 1 

НУМЕРИЧКИ МЕТОДИ ВО РУДАРСТВОТО 
/ Благој Голомеов, Александра Милева - 
Штип: Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, 

Факултет за рударство, геологија и 
политехника, 2007; - 180 стр.; 

илустр.; 24 см

Цена.............550,00 ден.

Книги:

кн. 3    

МИНЕРАЛНА ТЕХНОЛОГИЈА II  
/Борис Крстев, Мирјана Голомеова - Штип: 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Факултет за 

рударство, геологија и политехника, 2008 
(„2 Август“): - 151 стр.; 
графикони, 24 см

Цена.............550,00 ден.

кн. 2   

ЕНЕРГЕТСКИ РЕСУРСИ / Панде Лазаров, 
Тодор Серафимовски - Штип: Универзитет 

„Гоце Делчев“ - Штип, Факултет за рударство, 
геологија и политехника; 2007 
(Штип „2 Август С“); - 402 стр.: 

илустр.; 24 см
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кн. 4

ИНЖЕНЕРСТВО НА РУДНИЧКА СРЕДИНА 
/Борис Крстев, Благој Голомеов - Штип: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Факултет за 
рударство, геологија и политехника, 2008 

(„2 Август“) - 183 стр.; 
илустрации, 29 см

Цена.............550,00 ден.

кн. 5

ФЛОТАЦИСКИ ХИДРОЈАЛОВИШТА
/Борис Крстев, Благој Голомеов - Штип: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Факултет за 
рударство, геологија и политехника, 2008 

(„2 Август“); - 123 стр.; 
илустрации, 29 см

Цена.............550,00 ден.

кн. 6

РУДАРСКИ ИЗВОЗНИ ПОСТРОЈКИ
/Милош Грујиќ, Зоран Десподов -  Штип: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Факултет за 
рударство, геологија и политехника; 

2008; - 220 стр.: 
илустр.; 24 см

Цена.............550,00 ден.
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кн. 7    

ГЕНЕЗА НА РУДНИ НАОЃАЛИШТА
/Тодор Серафимовски - Штип: Универзитет 

„Гоце Делчев“ - Штип, Факултет за природни и 
технички науки; 2009 (Штип „2 Август“); - 1006 
стр.: слики (делумно во боја) + табели; 23 см

год. 21    

GEOLOGICA MACEDONICA  / Редакција: 
Тодор Серафимовски  (главен уредник), 

Блажо Боев (уредник), Никола Демурџанов, 
Ванчо Чифлиганец, Ристо Стојанов, Тодор 
Делипетров; Универзитет „Гоце  Делчев“ 
- Штип, Факултет за рударство, геологија и 
политехника;  2007 (Штип „2 Август“); - 110 

стр.:29 см

Списанија:

год. 22 
   

GEOLOGICA MACEDONICA  / Редакција: 
Тодор Серафимовски (главен уредник), 

Блажо Боев (уредник), Никола Демурџанов, 
Ванчо Чифлиганец, Ристо Стојанов, Тодор 
Делипетров; Универзитет „Гоце Делчев“ - 

Штип, Факултет за природни и технички науки; 
2008 (Штип „2 Август“); - 62 стр.: 29 см
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год. 22    

ПРИРОДНИ РЕСУРСИ И ТЕХНОЛОГИИ / 
Редакција: Мирјана Голомеова (главен и 

одговорен уредник), Благој Голомеов, Борис 
Крстев, Зоран Панов, Зоран Десподов, 

Дејан Мираковски; 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Факултет 
за природни и технички науки; 2009 (Штип „2 

Август“); - 152 стр.: 24 см
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Изданија на Економски факултет

кн. 1

ЗДРАВСТВЕНО И СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ / Јован Пејковски - Штип: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип,  Економски 
факултет; 2009; - 215 стр.: 

ЦД издание

Цена.............150,00 ден.

Книги:

год. 1

ГОДИШЕН ЗБОРНИК 2009
/ Редакција: Трајче Мицески (главен и 

одговорен уредник), Ристо Фотов, Круме 
Николовски, Милан Илиески; Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип,  Економски факултет; 

2009 (Штип „2 Август“); - 342 
стр.: 24 см

Списанија:
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Изданија на Педагошки факултет

кн. 1    

ПИЈАНО, ДЕТСКИ И ДРУГИ МУЗИЧКИ 
ИНСТРУМЕНТИ / Милица Шкариќ - Штип; 

Универзитет „Гоце  Делчев“ - Штип,  Педагошки 
факултет; 2009 (Штип „2 Август“); - 136 стр.: 

слики, ноти; 21 x 30 см

Цена.............300,00 ден.

Книги:

год.  5

ВОСПИТАНИЕ - СПИСАНИЕ ЗА ТЕОРИЈА 
И ПРАКТИКА бр. 8/9  / Редакција: Блаже 
Китанов (главен и одговорен уредник), 
Емилија Петрова - Ѓорѓева, Снежана 

Јованова - Митковска, Кирил Барбареев, 
Трајче Стојанов, Соња Петровска - Штип; 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Педагошки 

факултет; 2007/2008 (Штип „2 Август“); 
- 98 стр.: 24 см

год. 5  

Годишен зборник кн.7 /  ANNUAL MISCEL-
LANEOUS COLLECTION / Редакција: Блаже 

Китанов (главен и одговорен уредник), 
Емилија Петрова - Ѓорѓева, Снежана 

Јованова - Митковска, Кирил Барбареев, 
Трајче Стојанов, Соња Петровска - 
Штип;Универзитет „Гоце Делчев“ - 

Штип, Педагошки факултет; 2007/2008 
(Штип „2 Август“); - 62 стр. (илустр.): 24 см

Списанија:

Зборници:



18

Изданија на Земјоделски факултет

кн. 1

МЕХАНИЗАЦИЈА ВО ГРАДИНАРСТВОТО И 
ЦВЕЌАРСТВОТО / Ристе Ѓорѓи Кукутанов, 
Иле Цанев - Штип: Универзитет „Гоце Делчев“ 
- Штип, Земјоделски факултет;  2009 (Штип „2 

Август“); - 244 стр.: 
илустр.; 30 см

Цена.............550,00 ден.

кн. 2

ЗЕМЈОДЕЛСКА ФИТОПАТОЛОГИЈА 
(специјален дел) / Филип Пејчиновски, Саша 
Митрев - Штип: Универзитет „Гоце Делчев“ - 

Штип, Земјоделски факултет; 2009 
(Штип „2 Август“); - 514 стр.: 

илустр. (делумно во боја); 24 см

Цена............600,00 ден.

кн. 3

ЗЕМЈОДЕЛСКА ФИТОПАТОЛОГИЈА 
(општ дел) / Филип Пејчиновски, Саша 

Митрев - Штип: Универзитет „Гоце Делчев“ - 
Штип, Земјоделски факултет; 2009 

(Штип „2 Август С“); - 320 стр.: 
илустр. (делумно во боја); 24 см

Цена............550,00 ден.

Книги:



19

Списанија:

год. 6    

ГОДИШЕН ЗБОРНИК НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ФАКУЛТЕТ / Редакција: Саша Митрев 

(одговорен уредник), Лилјана Колева - Гудева 
(главен уредник), Илија Каров, Борис Крстев, 
Живко Гацовски, Верица Илиева, Љупчо 

Михајлов, Душан Спасов: Универзитет „Гоце 
Делчев“ - Штип, Земјоделски факултет; 2007 

(Штип „2 Август“); - 127 стр.: 24 см

год. 7

ГОДИШЕН ЗБОРНИК НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ФАКУЛТЕТ / Редакција: Саша Митрев 

(одговорен уредник), Лилјана Колева - Гудева 
(главен  уредник), Илија Каров, Борис Крстев, 
Живко Гацовски, Верица  Илиева, Љупчо 
Михајлов, Душан Спасов: Универзитет „Гоце 
Делчев“ - Штип, Земјоделски факултет; 2008 

(Штип „2 Август“); - 133 стр.: 24 см

год. 8

ГОДИШЕН ЗБОРНИК НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ФАКУЛТЕТ / Редакција: Саша Митрев 

(одговорен уредник), Лилјана Колева - Гудева 
(главен уредник), Илија Каров, Борис Крстев, 

Блажо Боев, Верица Илиева, Љупчо 
Михајлов, Душан Спасов: Универзитет „Гоце 
Делчев“ - Штип, Земјоделски факултет; 2009 

(Штип „2 Август“); - 121 стр.: 24 см 
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Изданија на Факултет за туризам и бизнис логистика

кн. 1

ТЕХНОЛОГИЈА НА ПОСЛУЖУВАЊЕТО
/ Нако Ташков, Трајан Вељанов - Штип: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Факултет за 
туризам и бизнис логистика; 2009 

(„2 Август“) - 193 стр.; 25 см

Цена.............500,00 ден.

Книги:


